
Мэрия городского округа Тольятти 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

От 14.06.2013 г. № 1967-п/1 

 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменений 

в постановление мэрии 

городского округа Тольятти 

от 25.12.2012 г. № 3714-п/1 «Об утверждении 

 муниципальных заданий на оказание муниципальных услуг 

на территории городского округа Тольятти на 2013 год 

муниципальными учреждениями, находящимися 

в ведомственном подчинении департамента образования 

мэрии городского округа Тольятти» 

 

 

В связи с внесением изменений в бюджет городского округа Тольятти  

на 2013  год, в соответствии с требованиями Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, постановлением мэрии городского округа Тольятти  

от 29.03.2012 г. № 1010-п/1 «О формировании муниципального задания в 

отношении муниципальных учреждений городского округа Тольятти и 

финансовом обеспечении выполнения муниципального задания», Уставом 

городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление мэрии городского округа Тольятти  

от 25.12.2012 г. № 3714-п/1 «Об утверждении  муниципальных заданий на 

оказание муниципальных услуг на территории городского округа Тольятти 

на 2013 год муниципальными учреждениями, находящимися в 

ведомственном подчинении департамента образования мэрии городского 

округа Тольятти» (далее – постановление) следующие изменения:  



2 

1.1. Муниципальное задание по муниципальным бюджетным и 

автономным дошкольным образовательным учреждениям  Приложение № 1 

к постановлению изложить в новой редакции (Приложение № 1). 

1.2. Муниципальное задание по муниципальным бюджетным 

общеобразовательным учреждениям Приложение № 2 к постановлению 

изложить в новой редакции (Приложение № 2). 

1.3. Муниципальное задание по муниципальным бюджетным 

учреждениям дополнительного образования детей Приложение № 3 к 

постановлению изложить в новой редакции (Приложение № 3). 

1.4. Муниципальное задание по муниципальному бюджетному 

образовательному учреждению Межшкольный учебный комбинат 

городского округа Тольятти Приложение № 4 к постановлению изложить в 

новой редакции (Приложение № 4). 

2. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии 

опубликовать настоящее постановление на официальном портале мэрии 

городского округа Тольятти в сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя мэра Леснякову Т.И. 

 

 

 

Мэр                                                                                                        С.И.Андреев 

 


